dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
14421 000 "AMC"
1443b 000 "AMC"
1444 000 "AMC"
1446H 000 "AMC"
14476 000 "AMC"
1448] 000 "AMC"
1450MN 000 "AMC"
1451nN 000 "AMC"
1452H 000 "AMC"
14536 000 "AMC"

CBepeHun

KnpueHko EneHa BnagnmmposHa

004237

10.04.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

08.07.2019

15.08.2019

15.07.2019

20.08.2019

15.08.2019

30.08.2019

12.07.2019

26.09.2019

10.09.2019

20.09.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

npaBa TpeboBaHuWsA, oLEHKA
bnsHeca

6usHec, oueka busHeca

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

HeOBUXXUMOCTb, OLleHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

busHec, oueka busHeca

TPaHCMNOPT, OUEHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

npaa TpeboBaHMA, oUeHKa
6bnsHeca

npaBa TpeboBaHMA, oUEHKa
busHeca

HeABUXUMOCTb, OLLeHKa
HeOBW)XMMOro MMyLLLecTBa

6usHec (akuumn), oueHKa
6u3Heca

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



1454H

1455H

000 "AMC"

000 "AMC"

20.09.2019

20.09.2019

HeABUXUMOCTb, OLLleHKa
HeOBWXXMMOro MMyLLLecTBa

PblIHOYHa4

HeABNXNMOCTb, OLleHKa
HeABNXMNMOIro nmyulecTtBa

PbiHO4YHaA



