Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кириенко Елена Владимировна 004237 10.04.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1442Π	OOO "AMC"	08.07.2019	права требования, оценка бизнеса	Рыночная
					1443Б	000 "AMC"	15.08.2019	бизнес, оцека бизнеса	Рыночная
1444Д	OOO "AMC"	15.07.2019	транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная					
1446H	OOO "AMC"	20.08.2019	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная					
1447Б	000 "AMC"	15.08.2019	бизнес, оцека бизнеса	Рыночная					
1448Д	OOO "AMC"	30.08.2019	транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная					
1450П	OOO "AMC"	12.07.2019	права требования, оценка бизнеса	Рыночная					
1451Π	OOO "AMC"	26.09.2019	права требования, оценка бизнеса	Рыночная					
1452H	OOO "AMC"	10.09.2019	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная					
1453Б	OOO "AMC"	20.09.2019	бизнес (акции), оценка бизнеса	Рыночная					

1454H	000 "AMC"	20.09.2019	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
1455H	000 "AMC"	20.09.2019	недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная